
新疆阿尔塔什水利枢纽工程新疆阿尔塔什水利枢纽工程35kV变电站改造、营区供电外网改造及变电站变电站改造、营区供电外网改造及变电站10kV线路改造工程线路改造工程  

中标候选人公示中标候选人公示

（E6500003901000064018001）

公示开始时间: 2023年9月14日             公示结束时间: 2023年9月16日

本新疆阿尔塔什水利枢纽工程(招标项目编号：E6500003901000064018001) 经评标委员会评审，确定新疆阿尔塔什水利枢纽工程35kV变电站改
造、营区供电外网改造及变电站10kV线路改造工程的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

标段名称：新疆阿尔塔什水利枢纽工程35kV变电站改造、营区供电外网改造及变电站10kV线路改造工程

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 中地寅岗建设集团有限公司 5317897.11 合格 80日历天

2 山东军辉建设集团有限公司 5319932.07 合格 80日历天

3 圣凯建设工程集团有限公司 5379426.56 合格 80日历天

2.中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号、业绩

1 中地寅岗建设集团有限公司 白云

职称：工程师（鄂尔多斯市人力资源和社会保障局）

二级建造师：NMG2503394

业绩：1.尚德大道 220KV 变电站综合管廊及北区 35KV 电力配套工程施工

2 山东军辉建设集团有限公司 杜明

职称：工程师（肥城市人力资源和社会保障局）

二级建造师：鲁209171808758

业绩：1.国网天津城西公司 110kV 候南、候南二线部分线路迁改工程一基础专业分包

3 圣凯建设工程集团有限公司 张健

职称：/

一级建造师：豫1412017201833393

业绩：1.焦作至唐河高速公路方城至唐河段(方城境)附属工程(电力)项自第二标段

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 中地寅岗建设集团有限公司

满足招标文件要求

技术负责人：陶晓宝 工程师

安全员：郭嵩  蒙建安C2(2022)0007379

质检员：王栎焱 0211810892118001910

施工员：刘宇飞 0152210300016000002

材料员：乔玲 0152111100001000060

资料员：赵宇新 0151711491517000043

造价员：罗永智 建[造]19150004979

业绩：1.黎城经济技术开发区同塔四回（望北-西仵）35kV、110kV电力线路工程

2.镶黄旗风电项目风电机组、塔筒及箱变安装工程施工

3.尚德大道 220KV 变电站综合管廊及北区 35KV 电力配套工程施工

2 山东军辉建设集团有限公司

满足招标文件要求

技术负责人：孟凡强 工程师

安全员：张国龙 鲁建安 C3（2019）8064017

质检员：王勇 37181080160232

施工员：石琳 37181030160248

材料员：李英庆 37181110971209

资料员：刘辉 37181140900099



造价员：张峰370451702

业绩：1.济南韩家 110kV 变电站新建工程

2.乌兰察布市南沙河综合整治及地下综合管廊同步建设沿线电力线路改造工程（河西 110KV 变电站 10KV 出线）

3.河钢塞尔维亚有限公司技术改造项目烧结系统成品仓、35kv 变电站、4#-6#转运站、主抽风机房、烟囱基础、除尘
土建工程

4.鄂尔多斯市准格尔旗 110kV 榆树湾变电站 912 榆磺线等 25 条 10  千伏线路改造工程

3 圣凯建设工程集团有限公司

满足招标文件要求

技术负责人：魏俊胜 工程师

安全员：安全员 豫建安C3(2023）1291248

质检员：张利芳 2101030600026838

施工员：王龙飞 0622310400042000003

材料员：石磊 2001040008551

资料员：吴红霞 2101050000055320

造价员：李建军H41170040002608

业绩：1.湍河路（东站路）以南仲景路以东收储地区域 110KV 强电迁移工程

2.安福 500KV 变电站主变扩建工程

3.焦作至唐河高速公路方城至唐河段(方城境)附属工程(电力)项自第二标段

二、提出异议的渠道和方式

在本次招标活动中，如有单位和个人发现有关部门和人员有徇私舞弊、行贿受贿等违法违纪行为的可具实举报，但必须出具以文字材料形成的相关证
据。

受理举报部门：新疆维吾尔自治区水利厅。

受理举报电话：0991-5850997。

三、其他公示内容：/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为：新疆维吾尔自治区水利厅

五、联系方式

招 标 人：新疆新华叶尔羌河流域水利水电开发有限公司 招标代理机构：北京江河润泽工程管理咨询有限公司
地 址：喀什市天南路东威大厦 地 址：北京市丰台区南四环西路188号18区11号楼1至3层101（园区）
联 系 人：杨冰然 联 系 人：赵悦
电 话：15036595271 电 话：15811269933
电子邮件：873311437@qq.com 电子邮件：7858253@qq.com


